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Turistguide Odense

Fyra måsten när du besöker Odense
Slott och herrgårdar �
Danmarks Järnvägsmuseum �

Odense Zoo �
H.C. Andersens Hus �

Kommunfakta 01
Antal invånare
186 745

Yta
304,34 km²

Centralort
Odense

Mer information 02
Internet
www.odense.dk
www.visitodense.com

Tidningar
Fyens Stiftstidende
www.fyens.dk

Turistbyrå

VisitOdense
Rådhuset, Vestergade 2, Odense C
6612 75 20
otb@visitodense.com
www.visitodense.com

Notera 03
Nödnummer 112
Polis 66 14 14 48
Landsnummer +45

Välkommen till mysiga odense, H.C. Andersens hemstad. Foto: www.visitodense.com

Odense är ett turistmål som ser fram emot 
att välkomna besökare från Danmark och 
resten av världen. Här erbjuds besökaren ett 
sagoäventyr i sagoberättaren Hans Christian 
Andersens hemstad. Du har även möjlighet 
att göra ett besök i museet H.C. Andersens 
Hus. 

Odense har många spännande museer för 
både stora och små. Här finns även många 
slott och herrgårdar att besöka och många 
vackra parker att vandra i. För barnfamiljen är 
ett besök på Odense Zoo, där man får se djur 
från många olika kontinenter, ett måste.

Odense - En modern saga
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Bad
Odense friluftsbad

Utomhuspool som vanligtvis är öppen från 
mitten av maj till slutet av augusti. Den stora 
bassängen är 50 x 25 meter med ett djup av 
1,6-4,5 meter. Den lilla bassängen är 40 x 25 
meter och 0,6-0,9 meter djup. Här finns en 
vattenrutschkana (45 m), trampoliner (1 och 
3 m), hopptorn (5 och 10 m), en kafeteria, 
fotbollsplan och ett stort grönområde – 
kanske äter du din picknick här?
Elsesmindevej 50, Odense V
6551 53 60
www.odense-idraetspark.dk

Simhallen Klosterbakkern
Simhallen i Klosterbakkern byggdes 
1938 och har en kapacitet på 220 
besökare per timme. Här finns duschar, 
bastu, träningsredskap och en cafeteria. 
Bassängen är 25 x 12 meter med ett djup 
av 0,9-3,05 meter, här finns en 1–meters 
trampolin. Detta bad som är centralt beläget 
i Odense är mycket populärt.

Klosterbakken 5, Odense C
6551 53 30
www.odense-idraetspark.dk

Simhallen, Middelfartvej
Bassängen är 25 x 10,5 meter och 0,95-3,1 
meter djup. Bassängen har en 1-meters 
trampolin. Det finns även en babypool 
där vattentemperaturen är 34 grader. 
Bassängen är 6,6 x 2,3 meter och 1,1 
meter djup. Badet har en kapacitet på 115 
besökare per timme.
Middelfartvej 180, Odense V
6551 53 43
www.odense-idraetspark.dk

Simhallen, Universitetet
Universitetets simhall har internationella mått 
på 50 x 21 meter med vattendjup från 1,8 till 
3,8 meter. En del av bassängen har höj- och 
sänkbar botten där djupet kan variera mellan 
0,3-1,8 meter. Här finns trampoliner, 1 och 3 
meter, samt ett hopptorn på 5 meter. 
Campusvej 50, Odense M
6551 53 55
www.odense-idraetspark.dk

Familjeaktiviteter
Løvens Hule (Lejonkulan)

Løvens Hule (Lejonkulan) är ett lekland 
inomhus för barn under 12 år. 

Här finns en jättestor (6 meter hög) 
klättervägg, designad och byggd för att 
utforskas. Rutschkanor som leder barnen 
ner i bollhavet, gångbroar att klättra över 
och tunnlar att klättra igenom. 

För de yngsta (0-4 år) finns det ett separat 
område där de kan utforska lejonkulan i sin 
egen takt.
Roersvej 33, Odense C
6612 13 07
www.lovenshule.dk

Odense Zoo
På Odense Zoo kan man resa över flera 
kontinenter på en dag. 

I Oceanien, reser du till Sydamerika för att 
upptäcka en tropisk regnskog och djuren 
som lever där. Efter ett besök i korallreven 
på havets botten fylld med färgglada fiskar, 
fortsätter turen mot det sub-antarktiska 
klimatet med pingviner. 

På det afrikanska området finns lejon och 
andra vilda djur och ett stort våtmarksområde 
som kallas “okavango” där fåglar och zebror 
befinner sig. Se schimpanser klättra runt 
inomhus eller leta efter mat på sin utomhus-ö 
full av aktiviteter för dessa fascinerande 
primater.
Sdr. Boulevard 306, Odense C
6611 13 60
odensezoo@odensezoo.dk
www.odensezoo.dk

Besök delfinerna på Odense Zoo. Foto: www.visitodense.com

I Odense finns det något att göra året om.
Foto: www.visitodense.com
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Fiske
Fyns Fiskevatten

Här finns fyra stora fiskesjöar, varav den 
ena är för barn. På detta område, vackert 
beläget 12 km söder om Odense,  har man 
fokus på kvalitet och service. Sammanlagt 
finns här 55 000 m² fiskevatten med många 
olika arter, här kan du fånga fiskar upp till 
11 kg.

Barnsjön är skapad för att ge barnen de allra 
bästa möjligheterna att fånga fisk. Det finns 
mycket fisk lagom för barnen att fånga - så 
inget fiske för vuxna i den här sjön. 

Sjöarna är väl lämpade för flugfiske.
Fyns Fiskevand
Nyhavevej 115, Odense SØ
6597 24 28
www.fyfi.dk

Ibjergvejens fiskevatten
Denna Put & Take sjö är utrustad med 
allt du kan tänkas behöva, inklusive 
boendemöjligheter. Biljetter köper du i 
kiosken på Ibjergvejen eller i varuautomaten 
vid sjön.
Ibjergvej 5, Årslev
6597 24 36

Museum
Danmarks Järnvägsmuseum

På Nordens största Järnvägsmuseet 
möts du av 10 000 m² fulla av banteknik, 
upplevelser, lek, teknik och nostalgi. 

Museet visar tåg och färjor från de 
senaste 150 åren. Här kan du titta in i den 
vackra privata salongen eller ta plats på 
träbänkarna i 3:e klasskupén. Låt fantasin 
ta dig med på en tur runt Fyn i förarsätet 
på det stora loket. I den blå Wagons-Lits 
restaurangvagnen är borden dukade och 
den majestätiska kungavagnen står redo. 
Här hittar du också bussar, modelljärnvägar, 
minitåg, lekområden och en attraktiv affär.
Dannebrogsgade 24, Odense C
6613 66 30
www.jernbanemuseum.dk

Den Fynske Landsby
På Fyn friluftsmuseum med hus från 
1700 - och 1800-talet finns en komplett by 
återskapad med halvtimrade byggnader, 
staket och husdjur, dammar och bygator allt 
omgivet av odlade fält. Museet berättar om 
livet på landet under 1850-talet. Jordbruket 
bedrivs med traditionella metoder - med 
många aktiviteter och levande historia 
under loven.
Sejerskovvej 20, Odense S
6551 46 01
www.museum.odense.dk

Europiska Automobilmuseet
Vi berättar kulturhistorien om en era där 
industrin växte från år till år och där även 
vanliga människor fick vara delaktiga. 
Bilparken växte explosionsartat och även 
cykeln med hjälpmotor, knallerten, blev en 
vanlig syn. Lite senare  kom motorcykeln 
och de mekaniska leksakerna.

Utställningen är full av motorcyklar, mopeder, 
verktyg, leksaksbilar, broschyrer, affischer 
och mer än 100 fordon.

På museet finns det bord och stolar, där du 
kan njuta av läskedrycker, glass, toast och 
mycket mer som du kan köpa i vår kiosk, 
eller så kan du ta med din egen lunch.
Fraugde-Kærby-Vej 203, Odense SØ
6595 18 80
www.automuseum.dk

H.C. Andersens Hus
Besök museet i den gamla delen av staden 
och lär dig allt om författarens fantastiska 
liv. Utställningarna ger en inblick av Hans 
Christian Andersen som person liksom 
världen han levde i från 1805 till år 1875. 
Här kan du beundra ett stort urval av 
författarens pappersklipp och teckningar 
samt en omfattande boksamling från hela 
världen.
Bangs Boder 29, Odense C
6551 46 01
museum@odense.dk
www.museum.odense.dk

Konsthallen Brandts
Konsthallen Brandts (tidigare Konsthallen 
Brandts Klädfabrik) flyttades till en gammal 
textilfabrik under 1987. 

I sina fyra stora gallerier, visar Konsthallen 
utställningar - främst samtida dansk 
och internationell konst. Programmet 
omfattar bland annat temautställningar och 
sensoriska utställningar för barn.

Utställningarna består främst av bildkonst, 
men här finns även konsthantverk, design, 
arkitektur och videokonst.
Brandts Torv 1, Odense C
6520 70 10
www.brandts.dk

På Danmarks Järnvägsmuseum finns både stora och 
små tåg. Foto: www.visitodense.com

Njut av spännande arkitektur i den gamla delen av 
staden. Foto: www.visitodense.com
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Odense stadsmuseum
Fyns historia berättas på Møntergården 
i två olika utställningar, Den skapande 
människan och Fina Fyn fynd.

Den skapande människan är en  arkeologisk 
utställning om antiken på ön Fyn, medan 
utställningen Fina Fyn fynd berättar om 
tiden från den äldre stenåldern fram till och 
med Vikingatiden.

Här kan du bland annat se hundratals 
stenåldersredskap och många av de unika 
fynd som har gjorts i Stockholm under 
senare år - så kallade “danefæ”.
Møntergården
Overgade 48, Odense C
6551 46 01
www.museum.odense.dk

Parker
H.C. Andersen trädgården
Trädgården ligger i ett kvarter mellan stadens 
centrum och Sankt Knudsgade. Trädgården 
etablerades av en bokklubb 1876. Detta 

innebar att den var stängd för allmänheten. 
Bokklubben fungerade som ett bibliotek för 
välbärgade medborgare i Odense. Endast 
de med medlemskort kunde komma in i 
trädgården. 

År 1942 skänkte bokklubben trädgården 
till Odense kommun som byggde om 
parken helt. Man hämtade växter från 
den monastiska örtagården i St Canute 
katedralen och andra vackra trädgårdar i 
området. Projektet drevs av arkitekt C. Th. 
Sørensen och P. Wad i samarbete med B. 
Helweg-Møller, som var rådhusets arkitekt.

Pergolan,  broarna och ”Kinesiska muren” 
är alla designade och byggda med högsta 
standard, precis som det anstår en 
rådhusträdgård. Den ursprungliga pergolan 
hade ett fint mönster av diamantformade 
bäddar. 

År 1949 restes en staty av Hans Christian 
Andersen, skapad av Lois Hasselriis, i 
trädgården. I närheten – i floden – finns det 
en staty av en pappersbåt, skapad av Erik 
Heide år 1985.

Klosterträdgården
Intill katedralen finns en gammal 
smidd järngrind som visar vägen till 
klosterträdgården. Klosterträdgården har 
en fin geometrisk form, ritad av arkitekt 
IP Sørensen på 1920-talet. Trädgården 
har utformats som en klosterträdgård, 
så autentisk att man nästan kan höra 
munkarnarnas steg och samtal. 

Trädgården består av ett litet atrium med 
aromatiska rosor och örter. Under våren 
blommar lökväxterna och på sommaren är 
blomsterbäddarna fyllda av perenner. I den 
större delen av trädgården finns en samling 
av mer än 125 läkeväxter och kryddörter

Sevärdheter
Kramboden
Kramboden ligger i en skyddad köpmansgård 
från 1500-talet. Butiken är inredd precis 
som när den var köpmansgårdens ansikte 
utåt och den är en verklig skattkista av 
varor. Utbudet av varor omfattar vardagliga 
saker från danskarnas dagliga liv, vare sig 
det gäller antikviteter, gamla lagervaror eller 
är bra museikopior.
Nedergade 24, Odense C
6611 45 22
www.nedergade.dk/Kramboden.htm

I H.C. Andersen trädgården står författaren staty. Foto: www.visitodense.com

Odense - En modern saga. Foto: www.visitodense.com
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Slott och herrgårdar
Danmark har världens äldsta monarki, ändå 
är det ganska imponerande att hitta nästan 
600 slott och herrgårdar i ett så litet land 
som Danmark. För inte så länge sedan 
hindrades allmänheten från att få se dessa 
imponerande byggnader genom höga murar 
och järngrindar. Lyckligtvis har tiderna 
förändrats och allt fler slott och herrgårdar 
har öppnat sina dörrar för besökare, en del 
erbjuder även boende. På en del platser får 
du inte besöka slottet eller herrgården men 
du är välkommen att njuta av en promenad i 
den tillhörande parken eller trädgården.

På Fyn finns inte mindre än 123 slott och 
herrgårdar. Alla är inte öppna för allmänheten 
men de allra flesta kan ses från utsidan eller 
från allmän väg.

Ansgars Kirke
Denna korskyrka byggdes 1902 i romansk 
stil och har fått sitt namn efter Skandinaviens 
första apostel, Ansgar. Arkitekten, Niels 
Jacobsen, har byggt många vackra och 
karaktäristiska byggnader och hus i 
Odense.

Byggnaden räknas som den vackraste i 
Odense. Några av de saker som gör den 
sevärd är den vackra sandstensreliefen över 
kyrkans dörr, som är gjord av skulptören 
Thomas Bærentzen och den förgyllda 
altartavlan skapad av bildhuggaren Axel 
Poulsen. 

Den stora traditionella piporgeln byggdes 
1972 av Marcussen & Son och har 29 
stämmor. År 1999 installerades en electro-
akustisk orgel från Eltham Pianofabrik med 
152 stämmor - en av de största i Europa.
Sdr. Boulevard 1, Odense C
6612 42 52
www.ansgarskirke.dk

Bellinge Kyrka
Bellinge kyrka byggdes omkring 1300 i 
gotisk stil med skepp och ett smalare kor. 
Bellinge kyrka är känd för sina vackra och 
mycket ovanliga väggmålningar som är 500 
år gamla.
Kirkelundvej 18A, Bellinge, Odense S V
6596 36 34
uk@km.dk
www.bellingekirke.dk

St. Albani Kyrkan

Kyrkan är byggd i tidig gotisk stil, portalen 
är dock romansk. Tornet är 54 meter högt. 
Träsniderierna i kyrkan är från södra Tyrolen, 
glasmålningarna och de fyra kyrkklockorna 
kommer från Tyskland.
Adelgade 1, Odense C
6612 16 64
sognepraest@sct-albani.dk
www.sct-albani.dk

Vor Frue Kirke (Vårfrukyrkan)
Vor Frue Kirke är den äldsta kyrkan i staden, 
från slutet av 1200-talet. Så tidigt som på 
1000-talet låg det en träkyrka här som sedan 
ersattes av en granitkyrka. Bredvid kyrkan 
ligger Odenses äldsta profana byggnad, 
byggd omkring år 1300. Numera samlas 
stadens politiker här men tidigare har det 
fungerat både som skola och bårhus.
Frue Kirkestræde 12B, Odense
6612 65 39
vorfruesogn.odense@km.dk
www.vorfrueodense.dk

Det finns många sevärda kyrkor i Odense. Foto: www.visitodense.com

I Odense finns nästan 600 slott och herrgårdar.
Foto: www.visitodense.com

KÄLLA
www.visitodense.com
www.eurotourism.com

Med reservation för eventuella ändringar



Eurotourism
www.eurotourism.com

Eurotourism Media Group AB: Box 55157 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2009 E.M.G. AB Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
6

Århu
s

Sa
m

sø
Bæ

lt

Store-      bæ
lt Lillebæ

lt 

Flensburg �. 

La
ng

el
an

ds
    

    
    

    
bæ

lt 

Ring-
købin

g

Va
de

   
ha

ve
t 

Fanø Bugt

FYN

Ærø

Samsø

Rømø

Lange-
land

Fanø

Esbjerg

Odense

Horsen

Vejl

Fredericia

Koldin

Sønderborg

Svendbor

Tarm Brande
Skandersbor

Brædstrup

Give Tørring

Løsnin
Hedenste

Billun

Grindsted

ØlgodNørre
Nebel

Oksbøl
Varde

Agerbæk

Vorbass
Ødsted

Egrved

Brejnin

Tanlov

Brørup

BrammingNordby
Veje

Lunder-
skov Middelfar

RøddingRibe

Gram

Hadersle
Vajeu

Vamdrup

Rødekro

Nordborg

Guderup

Grå-
sten

Broager

Tingle

Tønder

Løgumkloste

Skærbæk Toftlund

Åbenrå

Bøjden

Marstal

Hørupshav

Vindeb
Thurø

By

Rudkøbin

Hårby Ringe

Glamsbjørg

Årup

Assen

Christiansfel

Årslev
Nyborg

Ullersle

Kertemind

Otterup

Bogens

Søndersø

Korun

Fåborg

N. Åby

Hov

Juelsmind

Odder

Kalundbor

Tjære
borg

Blåvan

Søby

Tårs

Brøndby

Nordby

Lohal

Spodsbjer

Bagenko

Fynshav

Havneb

SYDDANMARK



Eurotourism
www.eurotourism.com

Eurotourism Media Group AB: Box 55157 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2009 E.M.G. AB Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
7



Eurotourism
www.eurotourism.com

Eurotourism Media Group AB: Box 55157 504 04 Borås Sweden Tel +46 33-233220 Fax +46 33-233222 info@eurotourism.com
Copyright © 2009 E.M.G. AB Protected by international law; any violation will be prosecuted.

An Independent Tourist Information Company
8


